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Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó
su trámite.

 

 Consulta Personas Realizar otra consulta

NOMBRE COMPLETO:

JUAN PABLO PINEDA

DOCUMENTO:

C.C. 10180623

ESTADO DE LA PERSONA:

ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR:

ACTIVO

Número de inscripción:

4101315

FECHA DE INSCRIPCIÓN:

29/10/2012

Licencia(s) de conducción
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Nro. licencia OT Expide Lic. Fecha
expedición

Estado Restricciones DetallesNro. licencia OT Expide Lic. Fecha
expedición

Estado Restricciones Detalles

10180623 SDM - BOGOTA D.C. 01/11/2018 ACTIVA CONDUCIR
CON LENTES

Ver
Detalle

10180623 INPS TTOyTTE LA
DORADA

30/10/2015 INACTIVA Ver
Detalle

10109091 SDT
SUBSECRETARÍA DE
MOVILIDAD
RIONEGRO

29/10/2012 VENCIDA Ver
Detalle

173800006001257 INPS TTOyTTE LA
DORADA

22/10/2009 INACTIVA Ver
Detalle

173800003301982 INPS TTOyTTE LA
DORADA

20/10/2006 INACTIVA Ver
Detalle

173800000014157 INPS TTOyTTE LA
DORADA

04/08/2003 INACTIVA Ver
Detalle

173800000005049 INPS TTOyTTE LA
DORADA

16/03/2000 INACTIVA Ver
Detalle

000000001584551 SDM - BOGOTA D.C. 21/08/1992 INACTIVA Ver
Detalle

 

 

 

 

 

 

Multas e infracciones

Información solicitudes rechazadas por SICOV

Información Certificados Médicos

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conducción

Información solicitudes
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Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó
su trámite.

 

 Consulta Personas Realizar otra consulta

NOMBRE COMPLETO:

OVIDIO DE JESUS QUINTERO MEJIA

DOCUMENTO:

C.C. 70695332

ESTADO DE LA PERSONA:

ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR:

ACTIVO

Número de inscripción:

2849979

FECHA DE INSCRIPCIÓN:

18/03/2010

Licencia(s) de conducción
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Nro. licencia OT Expide Lic. Fecha
expedición

Estado Restricciones DetallesNro. licencia OT Expide Lic. Fecha
expedición

Estado Restricciones Detalles

70695332 SDT
SUBSECRETARÍA DE
MOVILIDAD
RIONEGRO

24/07/2017 ACTIVA Ver
Detalle

70695332 STRIA TTOyTTE EL
SANTUARIO

28/07/2014 INACTIVA Ver
Detalle

8119341 STRIA TTEyTTO
GIRARDOTA

27/07/2011 INACTIVA Ver
Detalle

056150004171887 SDT
SUBSECRETARÍA DE
MOVILIDAD
RIONEGRO

21/07/2008 INACTIVA Ver
Detalle

050880001788850 STRIA TTEyTTO
BELLO

01/08/2005 INACTIVA Ver
Detalle

056150000018239 SDT
SUBSECRETARÍA DE
MOVILIDAD
RIONEGRO

31/07/2002 INACTIVA Ver
Detalle

050010000030045 STRIA DE TTOyTTE
MEDELLIN

27/07/1999 INACTIVA Ver
Detalle

056150000013615-
1

SDT
SUBSECRETARÍA DE
MOVILIDAD
RIONEGRO

21/04/1995 INACTIVA Ver
Detalle

056150001619789 SDT
SUBSECRETARÍA DE
MOVILIDAD
RIONEGRO

15/02/1995 INACTIVA Ver
Detalle

050000001906218 DIRECC. DE TTO
DPTAL.DE
ANTIOQUIA

12/11/1993 INACTIVA Ver
Detalle

 

 

 

Multas e infracciones

Información solicitudes rechazadas por SICOV

Información Certificados Médicos
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Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conducción

Información solicitudes
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Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales
por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

 

 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO:

TMZ026

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO:

10010081376

ESTADO DEL VEHÍCULO:

ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Público

CLASE DE VEHÍCULO:

BUS

Información general del vehículo

MARCA:

HINO

LÍNEA:

FC4JKUZ

MODELO:
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2008

COLOR:

BLANCO

NÚMERO DE SERIE:

NÚMERO DE MOTOR:

J05CTF18047

NÚMERO DE CHASIS:

JHDFC4JKU8XX10390

NÚMERO DE VIN:

CILINDRAJE:

5307

TIPO DE CARROCERÍA:

CERRADA

TIPO COMBUSTIBLE:

DIESEL

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):

 05/06/2008

AUTORIDAD DE TRÁNSITO:

STRIA TTEyTTO ENVIGADO

GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD:

SI

CLÁSICO O ANTIGUO:

NO

REPOTENCIADO:

NO
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(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

 

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN MOTOR

REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO):

NO

PUERTAS:

4

Datos Técnicos del Vehículo

CAPACIDAD DE CARGA:

0 KILO

http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular
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PESO BRUTO VEHICULAR:

CAPACIDAD DE PASAJEROS:

CAPACIDAD PASAJEROS SENTADOS:

35

NÚMERO DE EJES:

2

Poliza SOAT

Número de
poliza

Fecha
expedición

Fecha inicio de
vigencia

Fecha fin de
vigencia

Entidad expide
SOAT

Estado

13331700022120
09/05/2019

 13/05/2019  12/05/2020 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. VIGENTE

38953960
07/05/2018

 13/05/2018  12/05/2019 SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

 NO
VIGENTE

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de
póliza

Fecha
expedición

Fecha
inicio de
vigencia

Fecha fin
de
vigencia

Entidad
que expide

Tipo de póliza Estado Detalle

23061011146
25/05/2017 01/03/2019 28/02/2020

SBS
SEGUROS
COLOMBIA
S.A.

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

VIGENTE
Detalle

21101000268
25/05/2017 01/03/2019 28/02/2020

SBS
SEGUROS
COLOMBIA
S.A.

Responsabilidad
Civil Contractual VIGENTE

Detalle

   

   
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Número de
póliza

Fecha
expedición

Fecha
inicio de
vigencia

Fecha fin
de
vigencia

Entidad
que expide

Tipo de póliza Estado Detalle

23061011146
25/05/2017 28/02/2018 28/02/2019

SBS
SEGUROS
COLOMBIA
S.A.

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

INACTIVA
Detalle

21101000268
25/05/2017 28/02/2018 28/02/2019

SBS
SEGUROS
COLOMBIA
S.A.

Responsabilidad
Civil Contractual INACTIVA

Detalle

21101000268
25/05/2017 28/02/2017 28/02/2018

SBS
SEGUROS
COLOMBIA
S.A.

Responsabilidad
Civil Contractual INACTIVA

Detalle

23061011146
25/05/2017 28/02/2017 28/02/2018

SBS
SEGUROS
COLOMBIA
S.A.

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

INACTIVA
Detalle

   

   

   

   

Certificado de revisión técnico mécanica y de gases (RTM)

Tipo Revisión Fecha
Expedición

Fecha
Vigencia

CDA expide RTM Vigente Nro.
certificado

REVISION
TECNICO-
MECANICO

07/12/2018 07/12/2019
CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL ORIENTE
S.A

SI 138960890

REVISION
TECNICO-
MECANICO

12/12/2017 12/12/2018
CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL ORIENTE
S.A

NO 133617027

 

 

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

No se encontró información registrada en el RUNT.

Solicitudes

Nro. de
solicitud

Fecha de
solicitud

Estado Trámites Entidad
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Nro. de
solicitud

Fecha de
solicitud

Estado Trámites Entidad

122289782
23/01/2019

APROBADA Renovación de
Tarjeta de
Operación,

DIRECCION TERRITORIAL
ANTIOQUIA

120352003
07/12/2018

AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL ORIENTE S.A

107018252
12/12/2017

AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL ORIENTE S.A

104104040
28/09/2017

AUTORIZADA Tramite certificado
tradicion,

STRIA TTEyTTO ENVIGADO

102520353
16/08/2017

AUTORIZADA Tramite certificado
tradicion,

STRIA TTEyTTO ENVIGADO











Información Blindaje

BLINDADO:

NO

NIVEL DE BLINDAJE:

FECHA DE BLINDAJE:



FECHA DE DESBLINDAJE:



Certificado de revisión de la DIJIN

NRO. CERTIFICACIÓN DIJIN:

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):



ENTIDAD QUE EMITE EL CERTIFICADO:
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ESTADO CERTIFICADO:

Certificado de desintegración física

NRO. CERTIFICACIÓN:

ESTADO CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):



ENTIDAD DESINTEGRADORA:

Compromiso de desintegración física total y Pólizas de Caución

NÚMERO DE POLIZA:

ESTADO DE LA PÓLIZA:

FECHA EXPEDICIÓN POLIZA (DD/MM/AAAA):



FECHA VIGENCIA POLIZA:



NÚMERO DE CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:

Tarjeta de Operación

EMPRESA AFILIADORA:
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TRANSPORTES ALTO NIVEL S.A.S.

MODALIDAD DE TRANSPORTE:

PASAJEROS

MODALIDAD DE SERVICIO:

ESPECIAL

RADIO DE ACCIÓN:

NACIONAL

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):

 08/02/2019

FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):

 23/01/2021

NRO. TARJETA DE OPERACIÓN:

134130

ESTADO:

TARJETA DE OPERACION ACTIVA

Limitaciones a la Propiedad

No se encontró información registrada en el RUNT.

 Garantías a Favor De

Identificación
Acreedor

Acreedor Fecha de
Inscripción

Patrimonio
Autonómo

Confecámaras

NIT 860002964 BANCO DE
BOGOTA

 11/08/2015 SI

 Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT / Registro
del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)
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No se encontró información registrada en el RUNT.

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

NÚMERO DE CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICIÓN:



ESTADO DEL CERTIFICADO:

PLACAS DE REPOSICIÓN:

 Normalización y Saneamiento

Deficiencia en
Matrícula

Vehículo
Normalizado

Fecha registro o
normalización

No. Acto
Administrativo

Descargar
documento

NO NO DISPONIBLE 
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Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por
favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

 

 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO:

WFU313

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO:

10012517416

ESTADO DEL VEHÍCULO:

ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Público

CLASE DE VEHÍCULO:

BUS

Información general del vehículo

MARCA:

HINO

LÍNEA:

FC9JKSZ

MODELO:

2014

COLOR:
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BLANCO VERDE

NÚMERO DE SERIE:

9F3FC9JKSEXX11492

NÚMERO DE MOTOR:

J05ETC19751

NÚMERO DE CHASIS:

9F3FC9JKSEXX11492

NÚMERO DE VIN:

9F3FC9JKSEXX11492

CILINDRAJE:

5123

TIPO DE CARROCERÍA:

CERRADA

TIPO COMBUSTIBLE:

DIESEL

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):

 31/05/2014

AUTORIDAD DE TRÁNSITO:

STRIA TTOyTTE MCPAL FUNZA

GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD:

SI

CLÁSICO O ANTIGUO:

NO

REPOTENCIADO:

NO

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN MOTOR
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REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO):

NO

PUERTAS:

1

Datos Técnicos del Vehículo

CAPACIDAD DE CARGA:

0

PESO BRUTO VEHICULAR:

10400

CAPACIDAD DE PASAJEROS:

CAPACIDAD PASAJEROS SENTADOS:

41

http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular
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NÚMERO DE EJES:

2

Poliza SOAT

Número de
poliza

Fecha
expedición

Fecha inicio de
vigencia

Fecha fin de
vigencia

Entidad expide SOAT Estado

75993019
18/05/2019

 20/05/2019  19/05/2020 COMPANIA MUNDIAL
DE SEGUR VIGENTE

75097174
19/05/2018

 20/05/2018  19/05/2019 COMPANIA MUNDIAL
DE SEGUR

 NO
VIGENTE

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de
póliza

Fecha
expedición

Fecha
inicio de
vigencia

Fecha fin
de
vigencia

Entidad que
expide

Tipo de póliza Estado Detalle

02131101002165
26/02/2019 28/02/2019 28/02/2020

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

Responsabilidad
Civil Contractual VIGENTE

Detalle

02130101001770
26/02/2019 28/02/2019 28/02/2020

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

VIGENTE
Detalle

02130101001621
22/02/2018 28/02/2018 28/02/2019

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

INACTIVA
Detalle

02131101001987
22/02/2018 28/02/2018 28/02/2019

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

Responsabilidad
Civil Contractual INACTIVA

Detalle

706536027
03/03/2017 01/03/2017 28/02/2018

ZLS
ASEGURADORA
DE COLOMBIA
S.A.

AMBAS (RCC-
RCE) INACTIVA

Detalle

   

   

   

   

   

Certificado de revisión técnico mécanica y de gases (RTM)

Tipo Revisión Fecha
Expedición

Fecha
Vigencia

CDA expide RTM Vigente Nro.
certificado
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Tipo Revisión Fecha
Expedición

Fecha
Vigencia

CDA expide RTM Vigente Nro.
certificado

REVISION TECNICO-
MECANICO 08/06/2019 08/06/2020

REVISION PLUS CDA DEL
MAGDALENA MEDIO

SI 141835629

REVISION TECNICO-
MECANICO 12/06/2018 12/06/2019

CONTROL AUTOS LAS
ACACIAS

NO 136362996

 

 

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

No se encontró información registrada en el RUNT.

Solicitudes

Nro. de
solicitud

Fecha de
solicitud

Estado Trámites Entidad

127479263
08/06/2019

AUTORIZADA Tramite revision tecnico
mecanica,

REVISION PLUS CDA DEL
MAGDALENA MEDIO

120907060
19/12/2018

APROBADA Renovación de Tarjeta de
Operación,

DIRECCION TERRITORIAL
MAGDALENA

113625613
12/06/2018

AUTORIZADA Tramite revision tecnico
mecanica,

CONTROL AUTOS LAS
ACACIAS

100033535
08/06/2017

AUTORIZADA Tramite revision tecnico
mecanica,

: CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR CDA-CELTA

93210812
21/12/2016

APROBADA Tramite expedicion tarjeta de
operación por cambio empresa,

DIRECCION TERRITORIAL
MAGDALENA











Información Blindaje

BLINDADO:

NO

NIVEL DE BLINDAJE:

FECHA DE BLINDAJE:



FECHA DE DESBLINDAJE:


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Certificado de revisión de la DIJIN

NRO. CERTIFICACIÓN DIJIN:

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):



ENTIDAD QUE EMITE EL CERTIFICADO:

ESTADO CERTIFICADO:

Certificado de desintegración física

NRO. CERTIFICACIÓN:

ESTADO CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):



ENTIDAD DESINTEGRADORA:

Compromiso de desintegración física total y Pólizas de Caución

NÚMERO DE POLIZA:

ESTADO DE LA PÓLIZA:

FECHA EXPEDICIÓN POLIZA (DD/MM/AAAA):



FECHA VIGENCIA POLIZA:



NÚMERO DE CERTIFICADO:



18/7/2019 Consulta Ciudadano - RUNT

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaVehiculo 7/8

 

 

 

ESTADO CERTIFICADO:

Tarjeta de Operación

EMPRESA AFILIADORA:

COLVIATOURS S.A.S.

MODALIDAD DE TRANSPORTE:

PASAJEROS

MODALIDAD DE SERVICIO:

ESPECIAL

RADIO DE ACCIÓN:

NACIONAL

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):

 22/12/2018

FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):

 22/12/2020

NRO. TARJETA DE OPERACIÓN:

130642

ESTADO:

TARJETA DE OPERACION ACTIVA

Limitaciones a la Propiedad

No se encontró información registrada en el RUNT.

 Garantías a Favor De

Identificación
Acreedor

Acreedor Fecha de
Inscripción

Patrimonio
Autonómo

Confecámaras
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Identificación
Acreedor

Acreedor Fecha de
Inscripción

Patrimonio
Autonómo

Confecámaras

NIT 800024702 LEASING CORFICOLOMBIANA
S.A.COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO 14/09/2016

NO

 Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT / Registro del
levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

No se encontró información registrada en el RUNT.

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

NÚMERO DE CERTIFICADO:

FECHA DE EXPEDICIÓN:



ESTADO DEL CERTIFICADO:

PLACAS DE REPOSICIÓN:

 Normalización y Saneamiento

Deficiencia en
Matrícula

Vehículo
Normalizado

Fecha registro o
normalización

No. Acto
Administrativo

Descargar
documento

NO NO DISPONIBLE 


